
ESTADO DE MINAS GERAIS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 047/2021

 
OBJETO: Registro de preço para futura contratação de empresa
especializada para prestação de serviços procedimento cirúrgico de
vasectomia. CONTRATADA: M R HOSPITAL DAY LTDA - ME,
inscrita no CNPJ sob o nº 08.448.906/0001-85 no valor de R$
19.489,80 (dezenove mil quatrocentos e oitenta e nove reais e oitenta
centavos). ASSINATURA: 19/04/2022. VIGÊNCIA: 19/04/2022 a
31/12/2022
 
Borda da Mata – MG, 19 de abril de 2022.
 
CELSO DO AMARAL
Secretaria Municipal de Saúde

 
Publicado por: 

Afonso Raimundo de Souza 
Código Identificador:8B53D5DE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 20/04/2022. Edição 3245 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


